АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.10.2015	 г. Енисейск                                         № 843-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского  района от 15.01.2014 №39-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Енисейский район»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010      N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом Российской Федерации от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь Постановлением администрации Енисейского района от 18.08.2010 N 614-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)" и Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Енисейского района от 15.01.2014  № 39-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Енисейский район» (далее – административный регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт 4.1. раздела 4 административного регламента изложить в следующей редакции:
 « 4.1 Заместитель главы района по развитию села, сельскому хозяйству и природопользованию осуществляет контроль за действиями муниципального инспектора при проведении проверки, курирует деятельность по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Енисейский район».
1.2. Пункт 4.3 раздела 4 административного регламента изложить в новой редакции:
« 4.3 Муниципальный инспектор предоставляет отчет (информацию) о проделанной работе главе района до 1 февраля ежегодно за предшествующий год или по требованию».
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по развитию села, сельскому хозяйству и природопользованию Н.А. Капустинскую.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                        С.В.Ермаков